

**Nils Marstrand Holding ApS**  
Skovmindevej 27  
2840 Holte  
CVR-nr. 15 19 19 88

**Årsrapport for 2024/25**  
(34. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 9. december 2025

---

Nils Marstrand  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	8
Balance 31. juli	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Nils Marstrand Holding ApS  
Skovmindevej 27  
2840 Holte

CVR-nr.: 15 19 19 88

Regnskabsperiode: 1. august 2024 - 31. juli 2025  
Stiftet: 17. juni 1991

Hjemsted: Rudersdal

**Direktion** Nils Marstrand

**Revisor** Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og besiddelse af kapitalandele i unoterede selskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 6.353.791, og selskabets balance pr. 31. juli 2025 udviser en egenkapital på kr. 47.804.125.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-114.002</b>	<b>-108.941</b>
Finansielle indtægter		747.802	10.384.633
Finansielle omkostninger		<u>-6.952.341</u>	<u>-1.947</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-6.318.541</b>	<b>10.273.745</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-35.250</u>	<u>-1.874.335</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-6.353.791</u></b>	<b><u>8.399.410</u></b>
Ekstraordinært udbytte		650.000	1.300.000
Overført resultat		<u>-7.003.791</u>	<u>7.099.410</u>
		<b><u>-6.353.791</u></b>	<b><u>8.399.410</u></b>

## Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.632.617</u>	<u>1.517.523</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.632.617</b></u>	<u><b>1.517.523</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.632.617</b></u>	<u><b>1.517.523</b></u>
Andre tilgodehavender		557.350	528.750
Selskabsskat		76.162	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.000</u>	<u>39.000</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>672.512</b></u>	<u><b>567.750</b></u>
Værdipapirer		<u>42.070.738</u>	<u>49.973.876</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>42.070.738</b></u>	<u><b>49.973.876</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.474.253</b></u>	<u><b>4.185.123</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>46.217.503</b></u>	<u><b>54.726.749</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>47.850.120</b></u></u>	<u><u><b>56.244.272</b></u></u>

## Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>47.679.125</u>	<u>54.682.917</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>47.804.125</u></b>	<b><u>54.807.917</u></b>
Selskabsskat		0	1.373.064
Anden gæld		<u>45.995</u>	<u>63.291</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.995</u></b>	<b><u>1.436.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>45.995</u></b>	<b><u>1.436.355</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>47.850.120</u></b>	<b><u>56.244.272</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. august 2024	125.000	54.682.916	0	54.807.916
Betalt ordinært udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-7.003.791</u>	<u>650.000</u>	<u>-6.353.791</u>
<b>Egenkapital 31. juli 2025</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>47.679.125</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>47.804.125</u></b>

## Noter

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		<u>2024/25</u> kr.
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver:</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>115.094</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>1.632.617</u>
<b>Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver:</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-6.523.980</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>42.070.738</u>
	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	1.873.564
Udbytteskat refusion vedr. tidl. år	-1.616	-6.873
Indeholdt udbytteskat, tabsført	<u>36.866</u>	<u>7.644</u>
	<u><b>35.250</b></u>	<u><b>1.874.335</b></u>

**Noter**